令和　　年　　月　　日
可児市長　様

団体名　　　　　　 　　　　 　　　  印
所在地　　　　　　 　　　　 　　　  印
連絡先　　　　　　 　　　　 　　　  印
代表者名

令和　　年度　　半期自主防犯パトロール実績報告書

　可児市青色回転灯パトロール団体活動支援要綱における自主防犯パトロールを実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．実施期間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

２．隊員数　　　　　　人

３．活動回数　　　　　　回

４．使用車両　　普通　　　台　車種　　　　　　　　　　　　　　ナンバー
パトロール活動専用車として使用( 専用 ・ 兼用 )

　　　　　　　　　軽　　　台　車種　　　　　　　　　　　　　　ナンバー
　　　　　　　　　　　　　　　パトロール活動専用車として使用( 専用 ・ 兼用 )

                合計走行距離　　　　　　　　ｋｍ

５．添付書類　　パトロール日誌
　　　　　　　　隊員名簿

	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	出張所
支　店
支　所

	口座番号(普)

	フリガナ

	口座名義 ※

６．振込先

[bookmark: _GoBack]（※通帳の口座名義のとおり記入してください）
なお、申請者と口座名義人が異なる場合は、この実績報告書をもって口座名義人に対する
受領委任状も兼ね、上記口座名義人へ受領を委任します。